1 Nisan 1916’dan
itibaren de “Mirliva/Tuğgeneral” rütbesine terfi ettirilmiş olan Mustafa Kemal
Paşa17, o zamanki adı Meyyâfârikin18 olan Silvan’da bulunduğu sırada “Muhterem
kardeşim” hitabıyla başlayan ve Çengelköy Kuleli’de Setbaşında 12 numaralı hanede Tabip
Miralay Osman Bey’in kerimesi19 ve Tırhalalı Abdullah Bey hafidesi20 süt hemşireniz Saime
imzasını taşıyan 2 Temmuz 1332/15 Temmuz 1916 tarihli iki sayfalık bir mektup
almıştır.21 İçeriğinden anlaşıldığı üzere Saime Hanım’ın mektubu kaleme alış
amacı, gönüllü olarak orduya katılan eşinin himaye edilmesi talebini iletmektir.
Mektup şu şekilde kaleme alınmıştır:

Çengelköyü’nden

2 Temmuz 1332 Huzur-ı âlîlerine

Muhterem kardeşim,

Çengelköy’ünde Kuleli’de Setbaşı’nda 12 numaralı hanede Tabip Miralay Osman Bey kerimesi ve
Tırhalalı Abdullah Bey hafidesi süt hemşireniz Saime.

Peder ve Validemiz bilhassa gözlerinizden öperek sıhhat ve afiyet-i biraderânelerine dualar ederler Kar-
deşim Efendim.

Mustafa Kemal Paşa, süt kardeşi Saime Hanım’ın mektubuna Silvan’dan gön-
derdiği 13 Teşrinievvel 1332 / 26 Ekim 1916 tarihli iki sayfalık mektubuyla yanıt
vermiştir:22

Meyyâfârikin
13 Teşrinievvel 332

Hemşirem Hanımefendi,

Zevceniz, memur bulunduğu telgraf müfrezesiyle beraber karargâhıma iltihak etti. Ve 2 Temmuz tarih-
li mektubunuzu îsal etti.